

KULTURFONDEN FÖR FINLAND OCH DANMARK UTDELNING AV BIDRAG FÖR DET SENARE HALVÅRET 2020 OCH FÖR DET FÖRSTA HALVÅRET 2021

Meddelande 8.6.2020

Styrelsen för Kulturfonden för Finland och Danmark sammanträdde 12.5.2020 och fattade beslut om utdelningen av bidrag för det senare halvåret 2020 och det första halvåret 2021. Antalet ansökningar riktade till det finländska fondutskottet var sammanlagt 97 stycken. Styrelsen beslöt att i Finland dela ut bidrag till 60 sökande till ett sammanlagt belopp om 54 450 euro.

Fondens finländska styrelse består av ordförande, bergsrådet Juha Rantanen samt ledamöterna, direktör Jonas Geust, partnerskapschef Veikko Kunnas samt författaren och konstnären Rosa Liksom.

Följande projekt fick bidrag:

Samhälle och demokrati

Arbetsgruppen IANNE, Esbo, 1200 euro

Resebidrag för en studieresa till Brygghuset Demensby i Svendborg och Plejecentret Munke mose i Odense.

Boxberg, Katja, Helsingfors, 500 euro

Resebidrag för att göra två studieresor till Århus. Syftet är att samla material och göra intervjuer för en jämförande journalistisk forskningsrapport.

DaisyLadies ry, Åbo, 1500 euro

Resebidrag till Köpenhamn för att som en del av projektet "NordicLadies - yhdessä eteenpäin!" bland annat bekanta sig med föreningen Afghansk Kvindeforening och deras verksamhet.

Gustafsson, Tiina, Åbo, 500 euro

Resebidrag för att delta i en kurs vid Rødding Højskolen i Danmark med syftet att stärka danskkunskaper som behövs för tolkningsarbete.

Kopomaa, Timo, Helsingfors, 500 euro

Resebidrag för att samla in material med videodokumentation och genom att intervjua sakkunniga, sommaren 2020 i Köpenhamn. Syftet är bland annat att skapa en artikel om socialt ätande.

Pyöräliitto ry, Helsingfors, 500 euro

Resebidrag för att bjuda in en dansk föreläsare till evenemanget VeloFinland i oktober 2020.

Urban Practice, Helsingfors, 750 euro

Resebidrag för att bjuda in två sakkunniga från Bureau Detours till Nordic CityMaking Week på hösten 2020 i Helsingfors, Vanda och Esbo.

Litteratur

Ekenässällskapet r.f., Tenala, 500 euro

Resebidrag för att bjuda in en dansk författare till litteraturevenemanget Bokkalaset i Ekenäs i november 2020.

Hämäläinen, Ville, Tammerfors, 500 euro

Resebidrag för att delta i Søren Kierkegaards årskonferens "Kierkegaard and the Question of Identity, Gender, and Sexuality" i Köpenhamn.

Ihalainen, Jyrki, Siuro, 1000 euro

Bidrag för att översätta Claus Ankersens diktverk "Det syngende hjertes triumf" från danska till finska.

Oulun sarjakuvaseura ry, Uleåborg, 500 euro

Resebidrag för att bjuda in en dansk seriekonstnär till Oulu Comics Festival i november 2020.

Sivonen/Aaltonen, Joensuu, 750 euro

Resebidrag för att samla material på Nationalmuseet och Bornholm-museet i Köpenhamn inför en faktabok.

Tahvanainen, Sanna, Helsingfors, 500 euro

Resebidrag till Danmark för att göra bakgrundsarbete inför en roman.

Tidskriftscentralen rf, Vasa, 750 euro

Resebidrag för att delta i Bogforum på hösten 2020 i Köpenhamn.

Västnyländska Kultursamfundet r.f., Karis, 500 euro

Resebidrag för ett författarbesök från Danmark under Barnens och de Ungas Bokkalas i november 2020 i Raseborgs skolor.

Studieresor och lägerskolor

Helsingfors universitet (Språkcentrum), Helsingfors, 2000 euro

Resebidrag för att göra en studieresa till Odense och Köpenhamn som en del av en diskussionskurs i nordisk kultur.

Metsokankaan koulu/Tanska-projekti, Uleåborg, 1000 euro

Resebidrag för att besöka Enghaveskolen i Faaborg som en del av skolans projekt kring Danmark.

Munkkiniemen ala-asteen koulu, Helsingfors, 1000 euro

Bidrag för elevers studieresa till Köpenhamn som en del av konceptet "Tanska-kerho".

Tampereen Rudolf Steiner-koulu, Tammerfors, 1500 euro

Resebidrag för gymnasistelevers resa till Aarhus.

Vetenskap

Aaltonen, Anna, Söderkulla, 500 euro

Resebidrag till Köpenhamn för att bland annat hålla en presentation kring konservering på en konferens vid Köpenhamns universitet.

Arbetsgruppen Colourboratory, Åbo, 750 euro

Resebidrag för att presentera bland annat nya forskningsresultat vid Köpenhamns universitet om hur konst kan utnyttjas inom forskningsområdet statslära.

Laaksonen, Mikko, Åbo, 500 euro

Resebidrag för en föredrags- och forskningsresa till Köpenhamn, Aarhus och Aalborg med temat de nordiska ländernas arkitektursamarbete från 1930-talet till 1950-talet.

Mantere, Ville, Åbo, 500 euro

För att dokumentera föremålsfynd som föreställer älg- och hjort på Nationalmuseet i Köpenhamn för en doktorsavhandling.

Mäkelä, Tapio, Tammerfors, 500 euro

Resebidrag för att bekanta sig med organisationer som erbjuder robotassisterade tjänster för vård-, stöd- och rehabiliteringstjänster samt delta i nordiska arbetslivsforskarnas konferens i Aalborg.

Rannila, Päivi, Åbo, 500 euro

Resebidrag för att samla in forskningsmaterial om grönlänningar i Christianshavn i Köpenhamn i bland annat Arktisk Instituts arkiv.

Seppälä, Mikko-Olavi, Helsingfors, 500 euro

Resebidrag för att delta och presentera forskningsresultat i Köpenhamn på Nordic Labour History Conference samt Nordic Labour Film Festival i november 2020.

Musik

Föreningen Luckan r.f., Helsingfors, 1000 euro

Resebidrag för att besöka Färöarna och G! Festival för att bland annat träffa producenter.

Hakosalo, Kalle, Köpenhamn, 1200 euro

Resebidrag för den danska kammarmusikgruppen NEKO3 för konserten "NEKO3 x Light" i Helsingfors i centrumbiblioteket Ode.

Kallio, Mika, Kuusankoski, 600 euro

Resebidrag för att arrangera två trumkonserter i Helsingfors och Köpenhamn.

Konserttikeskus ry, Helsingfors, 1200 euro

Resebidrag för att ordna en skolkonsertturné i finska skolor med det danska bandet HeartBeat som är specialiserat på Stomp-musik.

Mäntän Musiikkijuhlat, Esbo, 1200 euro

Resebidrag för att bjuda in danska elever och lärare till "Pohjoismainen pianoakatemia" i samband med Mäntän Musiikkijuhlat i augusti 2020.

Suomen UNM ry, Helsingfors, 2000 euro

Bidrag för att under festivalen Ung Nordisk Musik i augusti 2020 presentera verk av sju danska ljudkonstnärer och musiker.

Vaasan Kamarimuusikot ry, Vasa, 1200 euro

Resebidrag för att på inbjudan av den danska föreningen Folke Bernadottes Allé ordna en konsert i Köpenhamn.

Williams Music Oy, Vanda, 1500 euro

Resebidrag till Köpenhamn i samband med projektet Chess'n Jazz:s turné i Norden.

Scenkonst

Haapala, Sami Henrik, Helsingfors, 500 euro

Resebidrag för att arbeta som sakkunnig inom immersiv konst i gruppen Cantabile 2:s verk "Triptych of the Rose" vid Den Frie Udstillingsbygning i Köpenhamn.

Jalostamo2, Helsingfors, 1200 euro

Resebidrag till Danmark för att i samarbete med den finsk-danska gruppen Location X producera teaterföreställningen "Survivors".

KEKSI Kollektiivi ry, Uleåborg, 750 euro

Resebidrag för två personer för att delta i ett gatudansevenemang i Uleåborg/Danmark.

Kulturföreningen Katrina, Mariehamn, 1000 euro

Bidrag för ljusdesignern Pernille Plantener Holsts besök på Alandica. Syftet är att planera ljussättningen av en opera vars premiär är en del av Ålands självstyrelsens 100-årsjubileum.

Kuopio Tanssii ja Soi ry, Kuopio, 1000 euro

Resebidrag för att bjuda in den grönländska Qiajuk Studios - dance schools grönländska studerandegrupp och uppträda under festivalen Kuopio Tanssii ja Soi i juni 2020.

Kuusamo, Anna, Helsingfors, 500 euro

Bidrag för resor mellan Finland och Danmark inom ramen för föreställningen "Old fantasies die hard" av gruppen Bravotoga.

Kööpenhaminan Suomalainen Seura / Københavns Finske Forening, Frederiksberg, 500 euro

Bidrag för att ordna en stand-up-kväll med trion Hankonen-Vilja-Haapala i Köpenhamn.

Rannila, Sami, Åbo, 500 euro

Resebidrag för att i egenskap av festivalen Finfringes konstnärliga ledare och grundare inleda ett samarbete med festivalen Copenhagen Stage i Danmark.

Sirkum Polaris, Tammerfors, 1500 euro

Resebidrag till Odense för premiären av "Kulovalkea" samt den sista arbetsperioden innan föreställningen.

Suomen Näytelmäkirjailijat ja Käsikirjoittajat ry., Helsingfors, 2000 euro

Resebidrag för att delta i en internationell konferens i Köpenhamn ordnad av systerföreningen Danske Dramatikerer.

Thousand Times Yes, Helsingfors, 1200 euro

Resebidrag för att tillsammans med lokala tonåringar och musiker framföra den experimentella kammaroperan "THOUSAND TIMES YES" i Danmark samt för den danska ljudplanerarens Sofia Ivarssons resa till Finland.

Unelma-työryhmä, Helsingfors, 500 euro

Resebidrag för dansaren Alkhaly Camarads resekostnader i samband med föreställningen Unelma – Rêve, som förenar mångkulturell dans och musik, i Helsingfors.

Viirus r.f, Helsingfors, 1000 euro

Resebidrag för att bjuda in Tue Biering från Danmark och regissera pjäsen "Rocky! The return of the loser".

Film

Helsinki International Film Festival - Rakkautta & Anarkiaa ry, Helsingfors, 1500 euro

Bidrag för att presentera nya, danska filmer samt filmskapare under festivalen Helsinki International Film Festival – Rakkautta & Anarkiaa i september 2020.

Keski-Suomen elokuvakeskus, Jyväskylä, 1000 euro

Bidrag för att visa en dansk film samt bjuda in filmskaparna till festivalen Arktisen upeeta i Jyväskylä i november 2020.

Night Visions - Yön kuvat ry, Helsingfors, 1500 euro

Bidrag för att visa danska filmer och bjuda in filmskaparna till Night Visions International Film Festival i Helsingfors i november 2020 och april 2021.

Walhalla rf, Helsingfors, 1500 euro

Bidrag för att visa dansk film landsomfattande i Finland, främst ungdomsfilmen "Valhalla" och särskilt för skolelever på enspråkigt finska orter i glesbygden.

Bildkonst

Granbacka, Camilla, Borgå, 500 euro

Resebidrag till Köpenhamn för att i egenskap av bildkonstkritiker besöka konstutställningar och skriva konstrecensioner.

Helsinki Photo Festival ry, Helsingfors, 500 euro

Resebidrag för att bjuda in en dansk expert i visuell konst till portfoliobedömning till Helsinki Photo Festival i augusti 2020.

Laaksonen, Taina, Tammerfors, 500 euro

Resebidrag för att nätverka med aktörer inom dansk formgivning, handarbete och arkitektur bland annat i Aarhus och Köpenhamn.

Panu, Anne-Marjo, Helsingfors, 500 euro

Resebidrag för att delta i Build in Wood-konferensen i Köpenhamn.

Pohjoinen valokuvakeskus ry - Nordliga fotocentret rf, Uleåborg, 1200 euro

Resebidrag till evenemanget Photobook Week Aarhus som ordnas av Galleri Image och Aarhus School of Architecture.

Media

Animaatiokilta r.y, Helsinki, 750 euro

Resebidrag till Finland för de danska animationsregissörerna Michelle och Uri Kranot för att leda en animationskonstverkstad i centrumbiblioteket Ode som en del av ett större mediekonstprojekt.

Skolutveckling och lärarfortbildning

Dramatic Combat Finland, Åbo, 750 euro

Resebidrag för resor mellan Finland och Danmark inom ramen för ett sakkunnig- och lärarutbyte med den danska föreningen för scenkamp "Film og Scenekamp Danmark".

Ijäs, Jyrki, Helsingfors, 1000 euro

Bidrag för arbete med en finsk sammanfattning av Kolby Rahbeks bok "Stedets paedagogik - om hojskolens opgave og praksis".

Suomen ruotsinopettajat ry - Svensklärarna i Finland rf, Helsingfors, 1500 euro

Bidrag för att arrangera en kultur- och fortbildningskurs på Färöarna.

Ytterligare information:

Kulturfonden för Finland och Danmark/sekretariatet

fonderna@hanaholmen.fi

Hanaholmsstranden 5

02100 Esbo